
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

小中学校備品整備（小中学校机・椅子）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市大橋二丁目17番1号　他16箇所

納入期限 平成31年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \4,548,000                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \4,780,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \4,600,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \4,634,300                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \4,548,000

（税込）         \4,911,840 うち消費税相当額           \363,840

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午前09時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

平成30年度　片袖机、回転椅子等購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市大橋二丁目17番1号　他14箇所

納入期限 平成31年 3月22日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \3,323,860                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \3,500,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \3,350,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \3,324,700                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \3,323,860

（税込）         \3,589,768 うち消費税相当額           \265,908

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部教育総務課

外国語指導助手用パソコン購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 市内各小中学校（１７校）

納入期限 平成31年 3月 8日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \2,844,750                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \2,900,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \2,890,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \2,865,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \2,844,750

（税込）         \3,072,330 うち消費税相当額           \227,580

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午前10時30分　　　　　　　教育委員会教育部教育総務課

行橋市立小中学校教職員用タイムレコーダー等購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市立小中学校（17校）他

納入期限 平成31年 3月13日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \2,190,700                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \2,300,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \2,250,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \2,223,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \2,190,700

（税込）         \2,365,956 うち消費税相当額           \175,256

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

小学校備品購入①（児童用机・椅子等）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市大橋二丁目17番1号　他1箇所

納入期限 平成31年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,763,960                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \1,850,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,800,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,784,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,763,960

（税込）         \1,905,076 うち消費税相当額           \141,116

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午前11時30分 教育委員会教育部文化課

行橋市歴史資料館カラー複合機購入（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要 /

納入場所 行橋市歴史資料館（行橋市中央1-9-3）

納入期限 平成31年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,268,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \1,215,000                   落札

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,300,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,220,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         \1,215,000

（税込）         \1,312,200 うち消費税相当額            \97,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午後01時30分　　　　　　　教育委員会教育部教育総務課

小学校ＩＣＴ環境整備
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋小学校、今川小学校

納入期限 平成31年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           \917,000           \912,500

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2           \950,000           \916,500

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,000,000               辞退   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4           \926,500           \915,500

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午後02時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

児童卒業記念英和辞典購入
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 行橋市立各小学校（11校）

納入期限 平成31年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           \650,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2           \606,970                   

日章教販　代表者　山野　信一3           \585,000                   落札

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4           \613,640                   

ＢＯＯＫ　ＢＯＸ　代表　西村　勝5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日章教販　代表者　山野　信一

行橋市行事五丁目１番３号

（２）落札額 （税抜）           \585,000

（税込）           \631,800 うち消費税相当額            \46,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午後02時30分 教育委員会教育部文化課

渡築紫遺跡Ｂ区発掘調査報告書印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 教育委員会教育部文化課文化財保護係

納入期限 平成31年 3月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1         \1,137,000                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功2         \1,094,400                   落札

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,094,400

（税込）         \1,181,952 うち消費税相当額            \87,552

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月29日　　午後03時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

平成30年度　小中学校印刷物
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市立各小中学校（１７校）

納入期限 平成31年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \869,965                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功2           \881,988                   

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝

行橋市南大橋三丁目１５番１９号

（２）落札額 （税抜）           \869,965

（税込）           \939,562 うち消費税相当額            \69,597

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


